

DES PRIX AUSSI BIEN SÉLECTIONNÉS QUE NOS VINS.

JUSQU'À

30€[€] OFFERTS EN BONS D'ACHAT**



RECEVEZ 10€ EN BON D'ACHAT TOUS LES 30€ D'ACHAT ET DANS LA LIMITÉ DE 90€ D'ACHAT**

**Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Offre valable dans les magasins participants (voir la liste complète à l'accueil de votre magasin ou sur www.intermarche.com). Du mardi 23 décembre au mercredi 31 décembre 2025, recevez 10€ en bon d'achat par tranche de 30€ d'achat (prix payé en caisse, toutes remises déduites) dans la limite de 90€ d'achat (soit maximum 3 bons d'achat de 10€) sur les vins de l'offre « Des prix aussi bien sélectionnés que nos vins » effectué par passage en caisse dans un magasin participant et sur présentation de la carte de fidélité. Chaque bon d'achat est ensuite utilisable lors d'un passage en caisse dans l'un des magasins participants pour un montant minimum d'achat de 50€ (prix payé en caisse, toutes remises déduites ; hors drive, livraison à domicile, presse, livres, gaz, carburants et cartes-cadeaux) et sur les périodes suivantes : Bons d'achat émis du lundi 29 décembre au vendredi 2 janvier au dimanche 18 janvier 2026. Bons cumulables avec d'autres offres en cours dans la limite de 4 bons d'achat par passage en caisse par foyer, sous réserve que le montant du panier d'achat soit supérieur ou égal au cumul des montants minimum d'achat propres à chaque bon d'achat. Bons non remboursables, non échangeables en tout ou partie, non compensables, non cessibles en tout ou partie et non fractionnables. Bon d'achat original exigé. Offre également disponible en Drive et livraison à domicile ; modalités spécifiques à voir sur www.intermarche.com.

<p>Millésime 2022. Un domaine familial qui met en avant le travail artisanal et précis de son vignoble. Au verre on retrouve une bouche gourmande et ronde, des arômes de fruits noirs mûrs et une subtile touche fumée typique de l'appellation. Accessible et généreux.</p> <p>9,90 LA BOUTEILLE AOP PESSAC- LEOGNAN ROUGE CHÂTEAU JAULIEN - CUVÉE EUGÉNIE 75 cl - 13,20 € le litre</p> 	<p>Millésime 2019. Le second vin du Château Cantemerle, 5ème Grand Cru Classé de 1855. Une belle porte d'entrée vers l'univers des grands crus classés.</p> <p>12,90 LA BOUTEILLE AOP HAUT-MÉDOC ROUGE LES ALLÉES DE CANTEMERLE 75 cl - 17,20 € le litre</p> 	<p>Disponible en millésime 2019 ou 2020. Une propriété emblématique de Listrac, appartenant à la famille Chanfreau, très investie dans la mise en valeur du terroir. Un vin avec un grand potentiel de garde.</p> <p>12,50 LA BOUTEILLE AOP LISTRAC- MÉDOC ROUGE CHÂTEAU FONRÉAUD 75 cl - 16,67 € le litre</p> 
<p>Millésime 2018. Un des fleurons de Fronsac, domaine pionnier dans la viticulture biologique et biodynamique. Une intensité aromatique remarquable, fruits rouges juteux, épices et fraîcheur. Une valeur sûre.</p> <p>15,90 LA BOUTEILLE AOP FRONSAC ROUGE CHÂTEAU LA DAUPHINE 75 cl - 21,20 € le litre</p> 	<p>Millésime 2018. Un cru prestigieux conduit en agriculture biologique et biodynamique, respectueux du terroir. Le parfait mélange entre complexité aromatique et finesse en bouche.</p> <p>19,90 LA BOUTEILLE AOP PESSAC LEOGNAN ROUGE CHÂTEAU HAUT- BERGEY BIO 75 cl - 26,53 € le litre</p> 	<p>Millésime 2016. Le second vin du Château Poujeaux, référence incontournable de Moulis. Un vin accessible dès maintenant, tout en gardant l'élégance du grand vin.</p> <p>13,90 LA BOUTEILLE AOP MOULIS EN MÉDOC ROUGE LA SALLE DE CHÂTEAU POUJEAX 75 cl - 18,53 € le litre</p> 

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION